
  

Het bestuur van Neos Gullegem: 

Frida Bertheloot, voorzitter 
tel. 056 41 51 36 - frida.bertheloot@telenet.be 

Christiane Van Maercke, secretaris 
tel. 056 41 17 40 - c.van.maercke@skynet.be 

Lucine Lapiere, penningmeester 
tel. 056 41 16 87 - l.lapiere@skynet.be 

Frans Byttebier en Lydie Maes 
tel. 056 42 67 47 - 
byttebier.maes@hotmail.com 

Jonny Decuypere 
tel. 056 40 03 44 - 
jonny.decuypere@hotmail.com 

Lieve Vandenberghe 
tel. 056 41 43 59 - lieve.vandenberghe@live.be 

Dina Degraeve 
tel.056 41 60 31 - dina.degraeve@telenet.be  
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Dit programma is onder voorbehoud. Bijkomende activiteiten en/of wijzigingen worden aangekondigd via onze maandelijkse nieuwsbrief. 
Raadpleeg onze website voor de meest recente en volledige informatie over onze activiteiten. 

JAARPROGRAMMA 2025-2026  
NEOS GULLEGEM 

                       2025 

Donderdag 11 september: 

voorstelling nieuw programma en traktaat 
 

Donderdag 25 september 

kaarting en rummikub 
 

Dinsdag 21  oktober:   

Kinderen van de Ijzer door Anne Provoost  
 

Donderdag 23 oktober 

kaarting en rummikub 
 

Dinsdag 18 november:   

Vriendelijkheid als levenshouding met Thei Noukens  
 

Donderdag 27 november 

kaarting en rummikub 
 

Dinsdag 16 december:  

Blues door Bert Vandenberghe  
 

Vrijdag 26 december:  

kerstconcert met DF 

 
 

  2026 

Dinsdag 13 januari: 

nieuwjaarsetentje   
 

Zaterdag 17 januari:  

Toast Literair met DF 
 

 Donderdag 22 januari: 

kaarting en rummikub 
 

Dinsdag 17 februari:  

Beatles met Van Vooren  
 

Donderdag 26 februari 

kaarting en rummikub 
 

Dinsdag 17 maart:  

Jacques Brel door Herwig Deweerdt    
 

Donderdag 26 maart: 

kaarting en rummikub  
 

 

 

 

Dinsdag 21 april:  

Beethoven door Peter Vereecke  
 

Donderdag 23 april 

kaarting en rummikub  
 

Dinsdag 19 mei 

Van vlas tot linnen door Annik Adriaensens  
 

Donderdag 28 mei 

kaarting en rummikub   
 

Dinsdag 16 juni: 

bekende melodieën en meezingers met accordeon 
duo   
 

Donderdag 25 juni 

kaarting en rummikub  

 


